®Grupoiberpapel

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 2 de abril de 2020

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23

de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicaciéon de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de enero de 2020 al 31 de marzo de 2020, en este caso coincidiendo con el primer trimestre del
afio 2020, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017, de
26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 10.307 406.520,26
Compras 15.375 (362.599,64) 23,5837
Ventas (10.306) 243.313,36 23,6089
Total Gastos Periodo (721,92)
Saldo Final Periodo 15.376 286.512,06

D. Joaquin Manso Ramoén
Secretario del Consejo de Administracién



CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/01/2020 AL 31/03/2020

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cV EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

25/02/2020 C - 7 348 13.331 24,50172 -8.526,60 332.473,37
26/02/2020 G - 8 237 13.568 24,28228|  -5.754,90 326.718,47
26/02/2020 Y - 2 -30 13.538 24,30000 729,00 327.447,47
27/02/2020 G ) 1 12 13.550 23,90000 -286,80 327.160,67
27/02/2020 v = 5 -54 13.496 23,90000 1.290,60 328.451,27
28/02/2020 C = 9 359 13.855 23,14958|  -8.310,70 320.140,57
28/02/2020 v = 5 -54 13.801 23,64074 1.276,60 321.417,17
02/03/2020 C - 13 399 14.200 22,94035(  -9.153,20 312.263,97
02/03/2020 Y - 4 -29 14.171 23,33448 676,70 312.940,67
03/03/2020 C - 9 357 14.528 23,59776|  -8.424,40 304.516,27
03/03/2020 v - 1 -36 14.492 23,60000 849,60 305.365,87
04/03/2020 C - 10 215 14.707 23,48140  -5.048,50 300.317,37
05/03/2020 C - 1 4 14.711 22,80000 -91,20 300.226,17
06/03/2020 C - 9 361 15.072 22,85817|  -8.251,80 291.974,37
06/03/2020 s - 3 -102 14.970 22,89412 2.335,20 294.309,57
09/03/2020 c = 8 323 15.293 2064211  -6.667,40 287.642,17
09/03/2020 v 5 5 -216 15.077 20,93889 4.522,80 292.164,97
10/03/2020 Y P 4 -250 14.827 21,34000 5.335,00 297.499,97
11/03/2020 o] 5 8 296 15.123 21,01824|  -6.221,40 291.278,57
12/03/2020 C - 4 199 15.322 19,85025|  -3.950,20 287.328,37
12/03/2020 \% - 4 -240 15.082 20,03333 4.808,00 292.136,37
13/03/2020 c = 3 169 15.251 18,56627| -3.137,70 288.998,67
13/03/2020 v - 3 -200 15.051 19,15000 3.830,00 292.828,67
16/03/2020 c - 6 194 15.245 18,07732|  -3.507,00 289.321,67
16/03/2020 Y - 2 -48 15.197 18,51042 888,50 290.210,17
17/03/2020 o] - 1 24 15.221 17,90000 -429,60 289.780,57
17/03/2020 V - 1 -47 15.174 18,00000 846,00 290.626,57
18/03/2020 C - 3 143 15.317 17,94685  -2.566,40 288.060,17
18/03/2020 V - 9 -306 15.011 18,42092 5.636,80 293.696,97
19/03/2020 c - 1 64 15.075 18,20000|  -1.164,80 292.532,17
19/03/2020 Y = 5 -137 14.938 18,80000 2.575,60 295.107,77
20/03/2020 ¢ - 10 242 15.180 19,31694|  -4.674,70 290.433,07
20/03/2020 \ - 6 -134 15.046 19,38657 2.597,80 293.030,87
23/03/2020 o] - 6 374 15.420 18,01898|  -6.739,10 286.291,77
24/03/2020 € - 4 100 15.520 18,13500(  -1.813,50 284.478,27
24/03/2020 V ) 14 -312 15.208 18,15962 5.665,80 290.144,07
25/03/2020 C - 3 180 15.388 18,43333(  -3.318,00 286.826,07
25/03/2020 v - 4 -200 15.188 18,78750 3.757,50 290.583,57
26/03/2020 C s 3 99 15.287 18,64697|  -1.846,05 288.737,52
26/03/2020 \ = 5 -151 15.136 18,78013 2.835,80 291.573,32
27/03/2020 C - 1 50 15.186 18,50000 -925,00 290.648,32
27/03/2020 \ - 3 -161 15.025 18,96894 3.054,00 293.702,32
30/03/2020 o] 5 7 265 15.290 18,48679|  -4.899,00 288.803,32
30/03/2020 V - 2 -22 15.268 18,39091 404,60 289.207,92
31/03/2020 o] < 9 273 15.541 18,48535|  -5.046,50 284.161,42
31/03/2020 \ = 10 -165 15.376 18,62152 3.072,55 287.233,97

TOTAL GASTOS PERIODO. 721,92

SALDO EN BANCO.............. 286.512,05




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/01/2020 AL 31/03/2020

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION Ccv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 10.307 406.520,26
02/01/2020 C - 4 216 10.523 25,34583 -5.474,70 401.045,56
02/01/2020 \ - 4 -550 9.973 25,49091 14.020,00 415.065,56
03/01/2020 C - 2 127 10.100 25,25748 -3.207,70 411.857,86
03/01/2020 Vv - 3 -600 9.500 25,50000 15.300,00 427.157,86
07/01/2020 C - 3 583 10.083 25,18868| -14.685,00 412.472,86
07/01/2020 Vv - 11 -460 9.623 25,20000 11.592,00 424.064,86
08/01/2020 C - 2 83 9.706 24,96024 -2.071,70 421.993,16
09/01/2020 ] - 8 411 10.117 24,73041| -10.164,20 411.828,96
09/01/2020 Vv - 3 -189 9.928 24,88519 4.703,30 416.532,26
10/01/2020 C - 3 102 10.030 24,64706 -2.514,00 414.018,26
10/01/2020 V - 9 -835 9.195 24,85030 20.750,00 434.768,26
13/01/2020 C - 5 300 9.495 24,81667 -7.445,00 427.323,26
14/01/2020 C - 3 200 9.695 24,80000 -4.960,00 422.363,26
14/01/2020 \Y - 1 -184 9.511 24,90000 4.581,60 426.944,86
15/01/2020 ) - 2 -400 9.111 24,80000 9.920,00 436.864,86
16/01/2020 C - 5 200 9.311 24,70000 -4.940,00 431.924,86
16/01/2020 Vv - 1 -29 9.282 24,80000 719,20 432.644,06
17/01/2020 C - 7 530 9.812 24,70000| -13.091,00 419.553,06
17/01/2020 \ - 10 -600 9.212 24,90000 14.940,00 434.493,06
20/01/2020 C - 3 250 9.462 24,70000 -6.175,00 428.318,06
20/01/2020 Vv - 4 -250 9.212 25,00000 6.250,00 434.568,06
21/01/2020 C - 1 153 9.365 24,70000 -3.779,10 430.788,96
21/01/2020 Vv - 5 -263 9.102 25,00000 6.575,00 437.363,96
22/01/2020 C - 4 500 9.602 24,70000| -12.350,00 425.013,96
22/01/2020 V - 2 -450 9.152 25,00000 11.250,00 436.263,96
23/01/2020 \ - 1 -50 9.102 25,00000 1.250,00 437.513,96
24/01/2020 C - 5 251 9.353 24,70000 -6.199,70 431.314,26
24/01/2020 Vv - 8 -282 9.071 24,94681 7.035,00 438.349,26
27/01/2020 C - 4 1.150 10.221 24,69565| -28.400,00 409.949,27
28/01/2020 C - 13 542 10.763 24,74022| -13.409,20 396.540,07
28/01/2020 Vv - 3 -540 10.223 24,80000 13.392,00 409.932,07
29/01/2020 C - 3 106 10.329 24,93019 -2.642,60 407.289,47
29/01/2020 V - 1 -50 10.279 25,00000 1.250,00 408.539,47
30/01/2020 C - 6 590 10.869 25,00000| -14.750,00 393.789,47
31/01/2020 C - 10 502 11.371 24,96375| -12.531,80 381.257,66
31/01/2020 Vv - 4 -400 10.971 25,00000 10.000,00 391.257,66
03/02/2020 C - 5 648 11.619 24,99259| -16.195,20 375.062,47
03/02/2020 \ - 3 -209 11.410 25,00861 5.226,80 380.289,26
05/02/2020 C - 3 120 11.530 25,40333 -3.048,40 377.240,87
05/02/2020 V - 1 -400 11.130 25,50000 10.200,00 387.440,87
06/02/2020 C - 1 17 11.147 25,40000 -431,80 387.009,07
07/02/2020 C - 7 320 11.467 25,47813 -8.153,00 378.856,06
07/02/2020 \ - 8 -39 11.428 25,50000 994,50 379.850,56
10/02/2020 C - 1 61 11.489 25,50000 -1.555,50 378.295,06
10/02/2020 \ - 5 -302 11.187 26,00000 7.852,00 386.147,06
11/02/2020 C - 6 864 12.051 25,43171| -21.973,00 364.174,07
11/02/2020 V - 2 -223 11.828 25,98969 5.795,70 369.969,77
12/02/2020 C = 2 6 11.834 25,50000 -153,00 369.816,77
12/02/2020 \ - 2 =59 11.775 26,00000 1.534,00 371.350,77
13/02/2020 Cc - 3 13 11.788 25,50000 -331,50 371.019,27
14/02/2020 C - 4 247 12.035 25,62146 -6.328,50 364.690,77
18/02/2020 C - 5 212 12.247 25,40000 -5.384,80 359.305,97
19/02/2020 C - 5 250 12.497 25,15120 -6.287,80 353.018,17
19/02/2020 Vv - 1 -18 12.479 25,10000 451,80 353.469,97
21/02/2020 C - 3 201 12.680 25,00000 -5.025,00 348.444,97
21/02/2020 Vv - 1 -5 12.675 25,40000 127,00 348.571,97
24/02/2020 C - 7 333 13.008 24,58559 -8.187,00 340.384,97
24/02/2020 \ - 4 -25 12.983 24,60000 615,00 340.999,97




